
 

 

 

                                               SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

                               UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ 
 

 

 

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO DIFERENCIADO 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ – Unifesspa, no uso de suas atribuições, 

em conformidade com a Lei nº 12.824, de 05 de junho de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 06 de junho de 2013; 

com o Decreto Presidencial de 15 de setembro de 2016, publicado no Diário Oficial da União nº 179, de 16 de setembro de 

2016, seção 02, pg. 01; 

 

 

RESOLVE:  

 

Tornar público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO DIFERENCIADO PARA 

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA DOS CONCURSOS OBJETO DO EDITAL Nº 129, de 03 de dezembro de 

2018, publicado no Diário Oficial da União nº 233 em 05 de dezembro de 2018, seção 03, página 106, conforme a seguir: 

 

 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO SOLICITAÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO 

 

201811005833 

 

LEANDRO LAYTER XAVIER 

  

INDEFERIDA  

NÃO 

APRESENTOU 

ATESTADO 

 

201900006325 

 

ILSAMAR MENDES SOARES 

USO DE 

APARELHO 

AUDITIVO 

 

 DEFERIDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARCEL FERREIRA MIRANDA 

Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoas, no exercício da Reitoria 

 


